料金改定のお知らせ

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、これまで弊社は低料金にて宿泊サービスを提供することをモットーに、合理化、

省力化を進め企業努力を重ねてまいりました。しかし、昨今の物価高騰や、旧来の取引先

の廃業による新規契約単価の上昇により、運営コストが急激に押し上げられている状況と

なっております。

つきましては、2025 年 4 月 1 日以降のご宿泊料金を、下記の通り変更いたします。何

卒、ご理解の上、今後も変わらぬご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。     敬具

記

宿泊料金（1泊あたり）［※直接ご予約の場合］                        （単位：円、税込）

 ［デイリー料金］

1泊

［連泊料金］

2泊～6泊

［ｳｨｰｸﾘｰ料金］

7泊～

シングル 3,200⇒3,900 2,900⇒3,500 2,700⇒3,300

ダブル・ツイン（1名） 3,700⇒4,500 3,400⇒4,100 3,200⇒3,900

ダブル・ツイン（2名） 6,000⇒7,400 5,400⇒6,600 5,000⇒6,000

ツイン（3名） 8,400⇒9,900 7,500⇒9,000 6,900⇒8,100

駐車場代 300⇒400

小学生追加料金 500⇒1,000

追加オプション（清掃サービス等）                                （単位：円、税込）

ｻｰﾋﾞｽ名 新料金 ｻｰﾋﾞｽ名 新料金

シングル 900⇒1,300 タオル 3点セット ﾚﾝﾀﾙ 150⇒300

ダブル・ツイン（1名） 1,100⇒1,500 バスタオル ﾚﾝﾀﾙ 150（ばら売り開始）

ダブル・ツイン（2名） 1,400⇒1,800 フェイスタオル ﾚﾝﾀﾙ 50（ばら売り開始）

ツイン（3名） 1,800⇒2,200 バスマット ﾚﾝﾀﾙ 100（ばら売り開始）

  ガウン ﾚﾝﾀﾙ 150⇒200

シーツ交換（1床） 400⇒600 ドライヤー・ポット 50円/泊※定額貸切を廃止

以上

ウィークリー翔ホテル土岐